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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62 m2, pow. działki: 300 m2,
Legnica, czarny dwór

Cena 470 000 zł

Do sprzedania mieszkanie umiejscowione w dzielnicy  Czarny Dwór.
Położone jest na parterze  w niskim budynku.
Składa się z :
Salonu,  sypialni, kuchni, łazienki z wc, przedpokoju .
Łączna powierzchnia wynosi 78 m2.
Do mieszkania przynależą trzy piwnice (w tym jedna ogrzewana z warsztatem).
Ogrzewanie: gazowe
Mieszkanie bezczynszowe. Dach był robiony 10 lat temu, zaś elewację ocieplono około 7 lat temu. 
Mieszkanie jest po remoncie.
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W kuchni nowe meble i pełne wyposażenie (piekarnik, lodówka, zmywarka).
Okna są wymienione na plastikowe. Elektryka także została wymieniona.  
Pokoje są duże i ustawne.

Świetna lokalizacja.

Oferujemy bezpłatną pomoc w finansowaniu zakupu nieruchomości. Najkorzystniejsze oferty kredytów. 
Kupując nieruchomość uzyskasz 10% rabatu na zakupy w OBI oraz BEL-POL .

Sprawdź również inne oferty na naszej stronie firmowej Azymut Nieruchomości.
 

Symbol 2572/AZM/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, WODA

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 470 000 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Legnica Gmina Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle czarny dwór Powierzchnia całkowita 62 m²

Powierzchnia działki 300 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST Garaż JEST

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Ilość tarasów 1 Osobne WC NIE MA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


